
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 407

22.08.2025 р. м.Хуст

Про надання повноважень на складання
протоколів про адміністративні
правопорушення у справах про невиконання
батьками або особами, що їх замінюють,
обов’язків щодо виховання дітей, а також
невиконання законних вимог посадових
(службових) осіб органу опіки та піклування

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статті 19 Сімейного Кодексу України, керуючись статтею 255 Кодексу України про
адміністративні правопорушення, наказу Міністерства соціальної політики України
від 06.08.2019 року №1201 “Про затвердження Інструкції з оформлення посадовими
особами органів опіки та піклування матеріалів про адміністративні
правопорушення”, на підставі подання начальника служби у справах дітей
виконавчого комітету Хустської міської ради від 08.08.2025 року №728, з метою
соціально-правового захисту прав дітей, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1.Надати повноваження на складання протоколів про адміністративні
правопорушення, передбачені частинами 5 та 6 статті 184, статтею 18850 Кодексу
України про адміністративні правопорушення спеціалісту сектору з питань
запобігання дитячої бездоглядності служби у справах дітей виконавчого комітету
Хустської міської ради – Мотиль Ангеліні Юріївні.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


